




رپلیکا یادآور آشناترین عطرهاى زندگى شماست؛ گویى که روحِ رایحه هاى 
مشهورترین عطرهاى جهان در کالبدى جدید دمیده شده است؛ رپلیکا یک 

همزاد براى فاخرترین شاهکارهاى دنیاى عطر خواهد بود...

رپلیکا پرفیوم منعکس کننده زیباترین و جاودانه  ترین خاطرات شما از 
عطرهاى فراموش نشدنى زندگى تان است؛ رایحه اى که به محض استشمام 
آن، احساسات و عواطف شما از خواب کهنه بیدار شده و خود را در آغوش 
خاطره اى  تصویرگرِ  رپلیکا  عطر  هر  مى یابند.  آشنا  رویاهاى  شیرین  ترین 
مشترك و یک نوستالژى احساسى در زندگى شما خواهد بود؛ خاطره اى که 

تسکین  بخشِ دلتنگى  ها و نویدبخشِ خلقِ تاریخى جدید است...

عطرهاى رپلیکا با یادآورىِ خاطرات گذشته، همچون یک بوم نقاشى، زمینه
 اى براى خلق خاطرات جدید شما خواهند بود؛ رایحه اى تاثیرگذار و فراموش 

نشدنى در بسته بندى لوکس و در عین حال به دور از تجملات کلیشه اى.





عطرى با ویژگیهاى منحصر به فرد
لوکس، ظریف و در عین حال با شکوه

داراى رایحه اى لطیف اما نافذ
سازگار و هماهنگ براى بانویى اسرار آمیز، جسور و اغواگر

طراحى جعبه در عین سادگى بسیار لوکس و چشم گیر است.
لوگوى برند با رنگ مشکى بر روى جعبه سفید به زیبایى خودنمایى مى کند. 
و حرف R برعکس که نماد برند است بالاى جعبه با رنگ طلایى حک شده که 

شکوه آن را به رخ مى کشد.

Good Girl by Carolina Herrera

 Good girl تفسیر ى هنرمندانه و درخشان ازعطر



بادام، گل مریم، یاس سامباك، دانه تونکا، کاکائو



عطرى مدرن، مردانه، لوکس، ساده و شیک
داراى رایحه اى اصیل و منحصر به فرد

یادآور مردى با شخصیت کاریزماتیک، اغواگر و جذاب
مردى که با اعتماد بنفس بالاى خود به آسانى قلب ها را تسخیر مى نماید.

طراحى جعبه در عین سادگى بسیار لوکس و چشم گیر است.
لوگوى برند با رنگ نقره اى بر روى جعبه مشکى به زیبایى خودنمایى مى کند 
و حرف R برعکس که نماد برند است بالاى جعبه با رنگ نقره اى حک شده 

که شکوه آن را به رخ مى کشد.

Valentino Uomo by Valentino



وتیور، چوب سدر، زنبق، وانیل





داستانى از یک کیمیاگرى
عطرى فراتر از تصور. 

الهام گرفته از عناصر زمین، آب و هوا. 
رایحه اى که شما را به سفرى اسرارآمیز فرا مى خواند. 

تجسمى از مردى با اعتماد به نفس و دقیق در جزییات.
طراحى جعبه در عین سادگى بسیار لوکس و چشم گیر است.

لوگوى برند با رنگ نقره اى بر روى جعبه مشکى به زیبایى خودنمایى مى کند 
و حرف R برعکس که نماد برند است بالاى جعبه با رنگ نقره اى حک شده 

که شکوه آن را به رخ مى کشد.

Terre d’Hermès

تفسیرى قدرتمند و با شکوه از عطر 



گریپ فروت، پرتقال، فلفل، چخماخ، سرو، وتیور، بنزوئین( صمغ)





عطرى مدرن و تفسیرى نو از سبکى کلاسیک
رایحه اى که با درخشش نتهاى مجلل خود، فریبندگى بى مانندش را متذکر 

مى شود.
طراحى جعبه در عین سادگى بسیار لوکس و چشم گیر است. لوگوى برند 
 R با رنگ طلایى برروى جعبه سفید به زیبایى خودنمایى مى کند و حرف
برعکس که نماد برند است بالاى جعبه با رنگ طلایى حک شده که شکوه 

آن را به رخ مى کشد.

Black opium by YSL

تعبیرى ظریف و اغواگر از عطر 



یاس سامباك، فلفل صورتى، بهارنارنج، نعناى هندى، قهوه سیاه، وانیل





این عطر پرانرژى با الهام از هرج و مرج و بى نظمى زیباى بازار خلق شده 
است. هرج و مرجى که در بطن آن شور زندگى جاریست. 

در عین حال از سوى دیگر نظمى نهفته، درست در قلب این نا هماهنگى 
موج مى زند که از اصالت بازار نشات میگ یرد و به آن شکوه مى بخشد.
عطر بازار شما را به سیاحت در دنیاى پر ادویه و رنگارنگ  بازار دعوت 
نماید، گویى در کوچه پس کوچه هاى پر خاطره و نوستالژى کودکى  مى 

پرسه مى زنید و خاطره اى تازه مى سازید.
رایحه اى اصیل، باشکوه و پر جنب وجوش

این عطر unisex جذاب، پیشکشى است به مخاطبینى با سلیقه متمایز و 
خاص برخلاف دیگر رفرنسهاى برند رپلیکا، بر روى جعبه عطر بازار طرحى 
هنرمندانه با  کنایه بر مفهوم و نام این عطر به شکل هوشمندانه اى حک 

شده است.  
لوگوى برند نیز با رنگ طلایى بر روى این جعبه سفید و درست در مرکز 

این تابلوى زیبا خودنمایى مى کند.
همچنین حرف R برعکس که نماد برند است بالاى جعبه با رنگ طلایى حک 

شده که شکوه آنرا به رخ مى کشد.

Bazar

ترسیمى هنرمندانه از شکوه و اصالت بازار



ترنج، پونه کوهى، روغن برى پیمنتو، کندر، گل سیستوس،  
چرم، نعناع هندى، چوب صندل





عطرى که با بیانى متفاوت راوى داستانى عاشقانه است، عشقى معصومانه 
و افسانه اى.

در  واقع  مجلل،  مهمانى  یک  در  و  رویایى  شبى  در  آتشین،  عشق  این 
عمارتى بسیار با شکوه، میان دخترى زیبا و جوان و پرنسى جذاب و متین 
رقم مى خورد و حس و حالش به قصه هاى هزار و یک شب مى ماند که 

قلب ها را به تپش وا مى دارد.
رایحه بى نظیر آن به واقع قصیده اى پرشوراز گلهایى ظریف و شامه نواز 

است.
جعبه عطر imperial romance با آن طراحى چشم نواز، همچون تابلویى 
در  نیز  برند  لوگوى  آن است.  عاشقانه  راوى داستان  زیبایى  به  نفیس، 
مرکز این تابلوى زیبا خودنمایى مى کند. همچنین حرف R برعکس که نماد 
برند است بالاى جعبه با رنگى همسو با مفهوم عطر، حک شده که شکوه 

آنرا به رخ مى کشد.

Imperial Romance



توت هاى وحشى، نارنگى، پیچ امین الدوله، گاردنیا، عنبر، کارامل





"Ciel" به معناى "آسمان شبانه" به  طور خاص به هنگامى که ستارگان مشاهده 
مى شوند، اشاره مى کند.

در آن هنگام که تاریکى مطلق شب بر روشنایى روز پرده مى افکند و همه 
چیز مرموز و پر رمز و راز مى نماید، از تبلور نورى در آسمان، آبى مخملى 
باشکوهى، دل تیره شب را مى شکافد و ستارگان همچون آویزهایى پر 
تلألو این بوم زیبا را مى آرایند تا اثرى هنرى رقم بخورد و با هر ستاره 

که در آسمان شب مى درخشد، گویى رویایى به حقیقت مى پیوندد. 
"Ciel" عطرى است، که با استشمام آن، به سرزمینى ازرویاهاى نامحدود 
مى روید. این رایحه درخششى خاص به زندگیتان بخشیده و شما را به 

دنیایى از احساسات و تجربیات جدید مى برد.
براى مردى رومانتیک، مرموز، خلاق و کاریزماتیک که مى خواهد ستاره 

درخشان آسمان زندگى خود باشد و از هر قید و بندى مبراست.

Ciel



یاسمن، چوب عنبر، جوزهندى، کندر، چوب سدر، فلفل 
صورتى، لادن، چوب صندل، آکورد دریایى



ولنسول، عطرى رویایى که شما را به پرسه زدن در دل زیباترین 

باغهاى لوندر در فرانسه دعوت مى نماید. 

رایحه اى که احساساتتان را در آغوش مى گیرد، شما را از دنیاى پر 

ازدحام اطراف دور نموده و تجربه قدم زدن در باغى رویایى را به 

شما هدیه مى کند، باغى مملو از گلهاى لوندر، با آن رایحه آرامش 

بخش و جادویى. این رایحه تا عمق وجود شما نفوذ کرده و روحتان را 

لبریز از آرامش و شعف مى نماید.

عطر زنانه ولنسول،  بانویى جسور، قوى و سرزنده را به تصویر مى کشد 

که با روحى لطیف و رومانتیک قلب هر مردى را تسخیر مى کند.

Valensole



وانیل، اسطوخودوس، انگور سیاه




